

Modlitwa zawierzenia Maryi

Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie

(na podstawie aktu zawierzenia wypowiedzianego przez papieża Jana Pawła II
w Sanktuarium Kalwaryjskim 19 sierpnia 2002 roku)

Kalwaria Zebrzydowska, 30 września 2024 roku

Matko Kalwaryjska, spraw, byśmy byli z Tobą i sobą jedno. Przeto, Orędowniczko nasza, one miłosierne oczy Twoje na nas zwróć, a Jezusa, błogosławiony owoc żywota Twojego, po tym wygnaniu nam okaż. O łaskawa, o litościwa, o słodka Panno Maryjo!

Wejrzyj, łaskawa Pani, na ten lud, który od wieków pozostawał wierny Tobie i Synowi Twemu. Wejrzyj na ten Polski naród, który zawsze pokładał nadzieję w Twojej matczynej miłości. Wejrzyj, zwróć na nas swe miłosierne oczy, wypraszaaj to, czego dzieci Twoje najbardziej potrzebują. Naucz nas chronić życie każdego człowieka od momentu poczęcia do naturalnej śmierci.

Dla ubogich i cierpiących otwieraj serca zamożnych. Bezrobotnym daj spotkać pracodawcę. Wyrzucanym na bruk pomóż znaleźć dach nad głową. Dotkniętym klęską powodzi dodaj nadziei. Rodzinom daj miłość, która pozwala przetrwać wszelkie trudności. Młodym pokazuj drogę i perspektywy na przyszłość. Dzieci otocz płaszczem swej opieki, aby nie ulegały zgorszeniu.

W tym trudnym czasie toczących się wojen w Ukrainie, w Ziemi Świętej i innych miejscach na świecie, wypraszaaj nam łaskę pokoju i pojednania, wątpiącym i zatroskanym daj nadzieję, chorym powrót do zdrowia a zmarłym pokój wieczny. Spraw, by ten czas był dla wszystkich umocnieniem wiary.

Wspólnoty zakonne ożywiaj łaską wiary, nadziei i miłości. Kapłanów ucz naśladować Twojego Syna w oddawaniu co dnia życia za owce. Biskupom upraszaj światło Ducha Świętego, aby prowadzili ten Kościół jedną i prostą drogą do bram Królestwa Twojego Syna.

Matko Najświętsza, Pani Kalwaryjska, wypraszaaj także nam pracownikom, studentom i doktorantom Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II, siły ciała i ducha, abyśmy wypełnili do końca naszą misję *idźcie i nauczajcie*, którą zlecił nam Zmartwychwstały.

Tobie oddajemy wszystkie owoce naszego życia i posługi myślenia oraz poszukiwania prawdy. Tobie zawierzamy losy naszego Uniwersytetu. Tobie polecamy nas samych. Tobie ufamy i Tobie wyznajemy za naszym świętym Patronem Janem Pawłem II: *Totus Tuus, Maria! Totus Tuus.*

Pod Twoją obronę ...